
令和 7 年 5 月吉日 
 

お得意先様各位 

 
広島市西区商工センター5 丁目 3‐19 

岡本電機株式会社  
電話 （082）277‐9396 
ＦＡＸ（082）276‐0135 

営業所 広島・三篠・安佐・呉・福山・三原・ラック 

 
 

午後休業のお知らせ 
 

拝啓 日頃は格別な御引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記の日程につきまして社内研修の為、 

午後休業とさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます 

 
 

                              敬具 

 

記 
 

午後休業日：令和 7 年 6 月 6 日（金） 
 


